
Hej medlemmar och köande, 

 

återigen är det dags att välkomna hundratals optimistjolleseglare som i sällskap med föräldrar, 
hundar, båttrailers, coacher och följebåtar intar Kullaviks hamn den kommande helgen, när 
KKKK arrangerar rikskval på våra fina kappseglingsvatten. Vi som bor, har båt, badar bastu eller 
bara strosar omkring här, kan då glädjas åt lite extra liv och rörelse i vår hamn. 

 

Planera sjösättningen 

Lämna alltså bilen hemma den här helgen och undvik att planera in sjösättning eller upptagning 
av din trailerbåt på slipen. Måste du ändå nyttja rampen så är tidig morgon, mitt på dagen eller i 
kvällningen troligen de minst olämpliga tidpunkterna. 

 

Lediga båtplatser 

Vi har fortfarande ett antal båtplatser med maxbredd 2 m och maxlängd 5 m kvar att hyra i andra 
hand. Mejla johanna@kullavikshamn.se om det kan vara intressant. 

 

Om andrahandsuthyrning 

Från styrelsen vill vi påminna om att andrahandsuthyrning endast får ske via föreningen. Läs mer 
på https://kullavikshamn.se/batplatsko/ och på https://kullavikshamn.se/batplatsformedling/. 
Där finns all info du behöver. Lämna gärna din båtplats till uthyrning om du själv inte har för 
avsikt att nyttja den i år. 

 

Ökad tillgänglighet 

För att alla vi båtägare enkelt och smidigt ska kunna få hjälp med eventuella spörsmål så höjer vi 
nu under säsongen servicenivån i hamnen. Utöver den tillgänglighet och information som redan 
finns via Portnet, hemsida och telefon, så kommer vår personal att finnas till hands på 
hamnkontoret eller ute i hamnen måndag 8–12, tisdag 8–11 och onsdag–fredag 13–17. 

 

Glöm inte grönmarkera 

För att vi ska kunna ta emot gästande båtar i hamnen är det angeläget att vi som har båt på B-
bryggans västra del eller på piren alltid grönmarkerar vår båtplats när vi lämnar den en längre tid 
än exempelvis över en helg. Sedan är det bara att inför återkomsten meddela hamnkapten med 
ett SMS till 070-631 68 80, så ser han till att platsen rödmarkeras igen. 

 

Snart Kullaviks Hamndag 

Den 6 juni 12–15 är det dags för vår årliga Hamndag. Sjöräddningssällskapet och 
Räddningstjänsten visar upp sig, det blir zumba och krabbfiske och dessutom får vi återse den 



fantastiska Hallberg-Rassy 69, nu med softtop över sittbrunnen. Vill du vara med och hjälpa till? 
Mejla då stephen.mathiason@gmail.com. 

 

Vi ses i hamnen! 

 

Joakim Hermansson 

Ordförande 

Kullaviks Hamn ekonomisk förening 


